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Catene e accessori
Winner - Grado 10
Winner chain and
accessory system in G10

Campanella speciale VSAW G10
VSAW Master link assembly G10

VSAW 1

VSAW 2/4

00
pewag

Tipo Assemblaggio | Portata

Type Consisting of WLL
Kg

VSAW 1-10/13 | SAW 32 + BW 20 | 10000

VSAW 1-16 SAW 32 10000

VSAW 1-19 SAW 40 16000

VSAW 1-22 SAW 45 22400

VSAW 1-26 SAW 50 33600

VSAW 1-32 SAW 56 40000

VSAW 1-32 320 SAW 60 40000

Tipo
Type

VSAW 2-10/13 4-10

VSAW 2-16 4-13
VSAW 2-19/20 4-16
VSAW 2-22 4-19/20
VSAW 2-26 4-22
VSAW 2-26 4-22/320
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Assemblaggio
Consisting of

SAW 32 + 2 BW 20
SAW 40 + 2 BW 22
SAW 45 + 2 BW 26
SAW 50 + 2 BW 32
SAW 56 + 2 BW 32
SAW 60 + 2 BW 32

Idonea Dimensioni
per ganci Dimensions
DIN 15401
Can be used up
to single hook
acc. to DIN 15401
n° d t w
mm mm mm
50 33 500 | 250
50 33 500 | 250
50 40 460 | 250
50 45 500 | 250
50 50 460 | 250
50 56 460 | 250
100 60 800 | 320
Portata Idonea Dimensioni
0°-45° per ganci Dimensions
WLL DIN 15401
0°-45° | Can be used up
to single hook
acc. to DIN 15401
n° e|d | t w
Kg mm mm mm mm
9500 50 585| 33 1500 250
14000 50 575| 40 460250
21200 50 640 45 500 250
30000 50 610| 50 460250
40000 50 610 56 460 250
40000 100 950 60 800|320

Peso
Weight

Kg
10,00
9,33
13,13
17,81
21,00
26,10
48,00

Peso
Weight

Kg
10,69
15,45
21,65
27,32
34,30
54,32
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BRACHE DI CATENA E ACCESSORI
CHAIN SLINGS AND ACCESSORIES



